
 

UCHWAŁA Nr 13/2024 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji  

Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych  

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych na rok 2024 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5, art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy  

z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
1. W Planie Finansowym Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów 

Zbożowych na rok 2024 stanowiącym załącznik do uchwały nr 11/2023 z dnia 

25 sierpnia 2023 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany 

Szczegółowego zestawienia zadań finansowanych lub współfinansowanych ze 

środków Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych w roku 

2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ramach dotychczas wprowadzonych zadań: 

 

- zwiększa się budżet zadania i wysokość wsparcia w zadaniu nr 91  

pt. „Wyzwania stojące przed branżą piekarską” z kwoty 119 910,00 PLN na 

kwotę 125 942,25 PLN oraz zmienia się tytuł zadania na Konferencja 

piekarska „Wyzwania stojące przed branżą piekarską”; 

 

2) dodaje się następujące zadanie: 
 

- zadanie pt. „Zdrowy brzuch, zboża w ruch” w kwocie 149 205,00  PLN. 

 

2. Szczegółowe informacje dotyczące wprowadzonych zmian oraz 

wprowadzonego zadania, o których mowa w ust. 1 pkt 1) i 2) wraz ze zmianami 

stanu środków finansowych zawiera jednolity tekst Planu Finansowego 



Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych na rok 2024, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 
3. Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów 

Zbożowych stwierdza, iż przyjęte do Planu Finansowego Funduszu Promocji 

Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych na rok 2024 zadanie jest zgodne ze 

Strategią promocji dla branży rynku zbóż i przetworów zbożowych na rok 

2024. 

 
 

 

§ 2 
 

 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI/ ZASTĘPCA  

PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI 

 SEKRETARZ KOMISJI 

 




































